



*Ellen Ejendomme ApS
Ydunsvej 10
3700 Rønne*

CVR-nummer: 41938730

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/3 2023

Jimmi Persson
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ellen Ejendomme ApS Ydunsvej 10 3700 Rønne
	E-mail: info@kabyssen.nu
	CVR-nr.: 41 93 87 30
	Stiftet: 9. december 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmi Persson
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Ingrid Sonne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 202, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 9.989, og en egenkapital på t.kr. 410.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2023.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2020/21
BRUTTORESULTAT	906.237	882.542
1 Af- og nedskrivninger.....	-121.300	-121.300
DRIFTSRESULTAT	784.937	761.242
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.402	0
Andre finansielle omkostninger	-527.218	-546.185
RESULTAT FØR SKAT	259.121	215.057
2 Skat af årets resultat.....	-57.023	-47.405
ÅRETS RESULTAT	202.098	167.652
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	202.098	167.652
DISPONERET I ALT	202.098	167.652

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
3 Grunde og bygninger.....	9.822.730	9.944.030
Materielle anlægsaktiver.....	9.822.730	9.944.030
ANLÆGSAKTIVER.....	9.822.730	9.944.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.320	6.421
Andre tilgodehavender	3.939	1.042
Tilgodehavender	153.259	7.463
Likvide beholdninger	12.788	17.269
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	166.047	24.732
AKTIVER	9.988.777	9.968.762

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat.....	369.750	167.652
EGENKAPITAL.....	409.750	207.652
Hensættelse til udskudt skat	58.446	29.223
HENSATTE FORPLIGTELSER	58.446	29.223
Kreditinstitutter	8.815.830	9.121.550
Deposita.....	151.000	150.100
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	8.966.830	9.271.650
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	377.600	293.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	13.600	12.000
5 Selskabsskat.....	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	27.800	18.182
Anden gæld.....	52.015	49.832
Periodeafgrænsningsposter.....	0	9.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	82.736	77.623
Kortfristede gældsforpligtelser	553.751	460.237
GÆLDSFORPLIGTELSER	9.520.581	9.731.887
PASSIVER	9.988.777	9.968.762
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	167.652	0
Årets resultat.....	202.098	167.652
Overført resultat ultimo.....	369.750	167.652
EGENKAPITAL.....	409.750	207.652

NOTER

	2022	2020/21
1 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	121.300	121.300
Af- og nedskrivninger i alt	121.300	121.300
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	27.800	18.182
Regulering af udskudt skat	29.223	29.223
Skat af årets resultat i alt	57.023	47.405
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo		10.065.330
Kostpris 31. december 2022		10.065.330
Af-/nedskrivninger, primo		-121.300
Årets af-/nedskrivninger		-121.300
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		-242.600
Materielle anlægsaktiver i alt		9.822.730

Den seneste offentlige ejendomsvurdering udgør t.kr. 6.900.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	9.414.950	9.193.430	377.600	7.526.600
Deposita	150.100	151.000	0	0
	9.565.050	9.344.430	377.600	7.526.600

NOTER

	2022	2021
5 Selskabsskat		
Skat af årets resultat.....	27.800	18.182
Sambeskatningsbidrag.....	-27.800	-18.182
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt.....	0	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (Administrationsselskab, CVR-nr. 41 91 64 43). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantebrevsgæld er lyst pant på t.kr. 9.833 i grunde og bygninger, med bogført værdi pr. 31. december 2022 på t.kr. 9.823.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 40.000.

Jaap Holding ApS, Ydunsvej 10, 3700 Rønne